

Insight Technology Solutions ApS

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

CVR-nr. 39 35 28 93

Company reg. no. 39 35 28 93

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2021.

Signe Susanna Stigsdotter Reppling
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Insight Technology Solutions ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr.: 39 35 28 93
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Signe Susanna Stigsdotter Repling, Direktør, *Director*
Russell Eric Leighton, Direktør, *Director*

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Insight Enterprises Holding B.V

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er leverandør af software løsninger.

The principal activities of the company

The principle activity of the company is software solutions provider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 916.116 kr. mod 647.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 916.116 against DKK 647.203 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0 against DKK 0 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	916.116	647.203
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-916.116	-647.203
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	0	0
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	0	0

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	99.848	161.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.755.581	3.423.846
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	5.189	200.691
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.860.618</u>	<u>3.786.354</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	545.394	467.578
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.406.012</u>	<u>4.253.932</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>3.406.012</u>	<u>4.253.932</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	60.000	60.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.842.946	2.842.946
Egenkapital i alt	2.902.946	2.902.946
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	249.202	525.904
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	20.887	610.507
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	227.788	13.884
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	5.189	200.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.066	1.350.986
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	503.066	1.350.986
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	3.406.012	4.253.932

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	916.116	647.203
	<u>916.116</u>	<u>647.203</u>